
ZARZĄDZENIE NR 91/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 308/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r., 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do realizacji projektu pn. 

„Wzmocnienie potencjału Lidera Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na rzecz 

przygotowania i realizacji Strategii ZIT ZOF na lata 2021-2027” 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz § 
13 ust. 3 zarządzenia nr 114/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 06 maja 
2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec ze 
zmianami. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu nr 308/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

17 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do realizacji 
projektu pn. „Wzmocnienie potencjału Lidera Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na rzecz przygotowania 
i realizacji Strategii ZIT ZOF na lata 2021-2027”, dokonuje się zmian w ten 
sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do 
realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału Lidera Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na rzecz 
przygotowania i realizacji Strategii ZIT ZOF na lata 2021-2027”, w składzie: 

1) Kierownik/Koordynator Projektu – Renata Szewczyk –I Zastępca 
Prezydenta Miasta; 

2) Menadżer Projektu – Karolina Szweda – Podinspektor w Biurze 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru 
Funkcjonalnego.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D952697-82C2-4605-B033-3A68DB876323. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie nr 114/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 06 maja 
2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec ze 
zmianami, § 13 ust. 3 przewiduje możliwość powołania, w drodze zarządzenia 
Kierownika Urzędu, zespołu zadaniowego do realizacji zadań. 

Powołanie Zespołu Zadaniowego związane jest z planowaną realizacją projektu 
pn. „Wzmocnienie potencjału Lidera Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na rzecz przygotowania i realizacji 
Strategii ZIT ZOF na lata 2021-2027 w ramach Priorytet FEDS.06 Fundusze 
Europejskie bliżej mieszkańców Dolnego Śląska, Działanie FEDS.06.01 Rozwój 
lokalny - strategie ZIT. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D952697-82C2-4605-B033-3A68DB876323. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


